
Rennleitung
1.) Run: "Gösser Radl_Abschnitt" Mag. Bernd Tauderer

2.) Bike: "Talkönig" Richard Močnik MSc

Veranstalter: USI Leoben (Montanuiversität Leoben)

Rang Vorname Name Jahrgang USI UNI Zeit Anmerkung
1 Timna Gschwandl 1994 Leoben MUL 42:58

Rang Vorname Name Jahrgang USI UNI Zeit Anmerkung
1 Lukas Bauer 1992 Leoben MUL 15:46
2 Bernd Tauderer 1977 Leoben USI 17:24
3 Gregor Hueber 1998 Leoben MUL 17:44
3 Alexander Schaffer 1996 Leoben MUL 17:44
5 Christian Gruber 1991 Leoben MUL 17:55
6 Konrad Geyr 1997 Leoben MUL 17:58
7 Benjamin Seligmann 1995 Leoben MUL 18:30
8 Richard Močnik 1989 Leoben USI 18:43
9 Philipp Hartlieb 1981 Leoben MUL 18:47

10 Leon Fian  -  -  - 20:00 Gast
11 Moritz D. 21:31
12 Running Edski 22:37
13 Jürgen Hornung  -  - - 23:36 Gast
14 Tim Rottenmanner  -  -   - 23:51 Gast
15 Harald Wegscheider 1968 Leoben MUL 25:55
16 Alexander Kettner 1998 Leoben MUL 26:23
17 Anton Ishmurzin 1979 Leoben MUL 32:46

 

(Offene) Leobener Akademische Meisterschaften WS 2022/23
Ergebnisliste (Einzelwertungen / Duathlonwertung)

Wettkampfzeit: 10.10.22 bis 18.11.2022

RUN (Gösser Radl_Abschnitt) Einzelwertung (Damen)

USI Strava Challenge _ WS 2022/23
Run, Bike, Duathon

RUN (Gösser Radl_Abschnitt) Einzelwertung (Herren)

ex aequo
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Email: usi@unileoben.ac.at
USI-Leitung: Mag. Bernd Tauderer; USI-Wettkampfleitung: Richard Močnik MSc



Rennleitung
1.) Run: "Gösser Radl_Abschnitt" Mag. Bernd Tauderer

2.) Bike: "Talkönig" Richard Močnik MSc

Veranstalter: USI Leoben (Montanuiversität Leoben)

Rang Vorname Name Jahrgang USI UNI Zeit Anmerkung
1 Katharina Machner 1994 12:33 Gast
2 Marianne M. 16:41
3 Timna Gschwandl 1994 Leoben MUL 17:54
4 Irene Thallinger 1966  -  -  21:04 Gast
5 Magdalena Röthl  -  -  - 31:10 Gast

Rang Vorname Name Jahrgang USI UNI Zeit Anmerkung
1 1994 11:25 Gast
2 Bernd Tauderer 1977 Leoben USI 11:28
3 Christian Gruber 1991 Leoben MUL 11:34
4 Christoph Pusterhofer  -  -  - 12:51 Gast
5 Lukas Bauer 1992 Leoben MUL 13:10
6 Gregor Grieshofer  -  -  - 13:22 Gast
7 14:53
8 Alexander Schaffer 1996 Leoben MUL 15:25
9 Richard Močnik 1989 Leoben USI 15:49

10 Jürgen Hornung  -  -  - 16:21 Gast
11 Werner Hammer  -  -  - 16:41 Gast
12 Andreas Jantscher  -  -  - 17:03 Gast
13 Manuel K 17:16
14 Konrad Geyr 1997 Leoben MUL 18:10
15 Harald Wegscheider 1968 Leoben MUL 24:49
16 Horst Ronacher  -  -  - 25:50 Gast
17 Max Power 29:09

Mr. Brus

Mar tin

USI Strava Challenge _ WS 2022/23
Run, Bike, Duathon

(Offene) Leobener Akademische Meisterschaften WS 2022/23
Ergebnisliste (Einzelwertungen / Duathlonwertung)

Wettkampfzeit: 10.10.22 bis 18.11.2022

BIKE (Talkönig) Einzelwertung (Damen)

BIKE (Talkönig) Einzelwertung (Herren)
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Rennleitung
1.) Run: "Gösser Radl_Abschnitt" Mag. Bernd Tauderer

2.) Bike: "Talkönig" Richard Močnik MSc

Veranstalter: USI Leoben (Montanuiversität Leoben)

Rang Vorname Name Jahrgang Run Bike Duathlon Anmerkung
1 Timna Gschwandl 1994 42:58 17:54 60:52

Rang Vorname Name Jahrgang Run Bike Duathlon Anmerkung
1 Bernd Tauderer 1977 17:24 11:28 28:52
2 Lukas Bauer 1992 15:46 13:10 28:56
3 Christian Gruber 1991 17:55 11:34 29:29
4 Alexander Schaffer 1996 17:44 15:25 33:09
5 Richard Močnik 1989 18:43 15:49 34:32
6 Konrad Geyr 1997 17:58 18:10 36:08
7 Jürgen Hornung 23:36 16:21 39:57 Gast
8 Harald Wegscheider 1968 25:55 24:49 50:44

Duathlon-Wertung (Herren)

USI Strava Challenge _ WS 2022/23
Run, Bike, Duathon

(Offene) Leobener Akademische Meisterschaften WS 2022/23
Ergebnisliste (Einzelwertungen / Duathlonwertung)

Wettkampfzeit: 10.10.22 bis 18.11.2022

Duathlon-Wertung (Damen)
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